АДМИНИСТРАЦИЯ  ЯСЕНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11. 2013 г. № 132

Об утверждении муниципальной Программы

«Развитие культуры в МО «Ясеновский сельсовет»

 на 2015-2017 годы.

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации и в целях реализации
Постановления Главы Ясеновского сельсовета № 56 от 22.08.2013 года «Об утверждении
Программы развития  муниципальных учреждений культуры Администрации Ясеновского
сельсовета Горшеченского района на 2015-2017 г.г.»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную Программу «Развитие культуры в МО «Ясеновский
сельсовет» на 2015-2017 годы».

2. Установить , что в ходе реализации муниципальной программы мероприятия и объемы
финансирования подлежат ежегодной корректировки с учетом возможностей средств
бюджета сельсовета.

3. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте
администрации Ясеновского сельсовета.

4. Обнародовать данное постановление на информационных стендах в администрации
Ясеновского сельсовета .

Глава Ясеновского сельсовета

Горшеченского района А.Е. Харламов